
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SISAK 

OSNOVNA ŠKOLA BUDAŠEVO-TOPOLOVAC-GUŠĆE 

Trg Marijana Šokčevića 1, 44202 Topolovac 

KLASA: 011-03/22-01/04 

URBROJ: 2176-23-01-22-01 

Budaševo, 10.6.2022. 

 

 

 Na temelju članka 101. Statuta Osnovne škole Budaševo-Topolovac-Gušće i 

članka 4. stavak 2. Pravilnika o načinu postupanja odgojno-obrazovnih radnika školskih 

ustanova u poduzimanju mjera zaštite prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava 

nadležnim tijelima ( NN 132/13 ) ravnateljica Škole donosi 

 

ODLUKU 

 

1. IVANA VRAČAN, voditeljica smjene u MŠ Budaševo, ovlašćuje se osobom za 

postupanje u slučajevima povrede prava učenika za MŠ Budaševo 

2. Voditelji područnih škola-PŠ Topolovac, PŠ Preloščica, PŠ Gušće, PŠ Svinjičko i 

PS Kratečko-sukladno zaduženjima u tekućoj školskoj godini zaduženi su za 

postupanje u slučajevima povrede prava učenika za tu područnu školu 

3. Odluka se objavljuje na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole 

4. Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

Obrazloženje 

 

 Pravilnikom o načinu postupanja odgojno-obrazovnih radnika školskih ustanova 

u poduzimanju mjera zaštite prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava 

nadležnim tijelima ( NN 132/13 ) propisano je da je u slučaju povrede prava učenika, 

svaki radnik Škole obvezan, bez obzira na način na koji je došao do saznanja o mogućoj 

povredi prava učenika, odmah o tome izvijestiti  razrednika ili stručne suradnike koji će 

o događaju i poduzetim mjerama izvijestiti ravnateljicu i osobu za postupanje u 

slučajevima povrede prava učenika iz točke 1. ove Odluke. 

Ravnateljica: 

Mirela Maričević,v.r. 

1. Prilog  Odluci-popis voditelja 



 

POPIS VODITELJA PODRUČNIH ŠKOLA U ŠK.GOD. 2023./24. 

1. PŠ TOPOLOVAC- Dijana Drvodelić 

2. PŠ PRELOŠČICA- Ivana Jandričko 

3. PŠ GUŠĆE- Marko Mihalić 

4. PŠ SVINJIČKO-Slavica Krznarević 

5. PŠ KRATEČKO- Damir Šestek 

 


